Faculdade de Educação a Distância –EAD

____________________________________________________________________

Faculdade EAD UFGD

Rua Benjamin Constant, N° 685

Dourados - MS, Centro - CEP: 79.803-040

Fone: (67) 3410-2657 / E-mail: coordtutoriaead.gpm@gmail.com

PROCESSO SELETIVO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL

(EDITAL PROPP Nº. 38, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2016).

 CONVOCAÇÃO DE MATRÍCULA DO CANDIDATO PARA VAGA NÃO PREENCHIDA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo para ingresso no Curso de Especialização em

Gestão Pública Municipal, Faculdade de Educação a Distância, Universidade Federal da Grande

Dourados, objeto do Edital n. 38/PROPP, de 14 de dezembro de 2016, torna público a divulgação

dos candidatos da 2a. chamada para realização de matrícula para a especialização em Gestão

Pública Municipal para o polo de Bela Vista, conforme segue:

POLO DE BELA VISTA

 CANDIDATO  NC ND MF*

31º  PEDRO RAFAEL RIBEIRO PESSATTO 2,5 92,65 56,59

NC= Nota Currículo

ND= Nota Disciplina

MF= Média Final

* A Média Final foi calculada pela fórmula (NC*0,4 + ND*0,6) = MF, conforme item 4 do

EDITAL PROPP Nº. 37, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2016.

Dourados/MS, 13 de abril de 2017.

PROF. DR. ANTÔNIO CARLOS VAZ LOPES

http://portal.ufgd.edu.br/
mailto: